TR250512-01
FICHA TÉCNICA \ HERRAJES \
ELEMENTOS DE SUJECIÓN
ABRAZADERAS
HA-X.X-AG
HA-X.X-AG

Fig. 1: Ejemplo de instalación del herraje HA-X.X-AG
TR250512-01
FICHA TÉCNICA \ HERRAJES \
ELEMENTOS DE SUJECIÓN
3
\ DIMENSIONES TÉCNICAS
Código Diámetro de instalación (A):
HA-3.5-AG 90 mm (3.5”)
HA-4.3-AG 110 mm (4.3”)
HA-5.5-AG 140 mm (5.5”)
HA-6-AG 155 mm (6.0”)
HA-6.7-AG 170 mm (6.7”)
HA-7.3-AG 185 mm (7.3”)
HA-8-AG 205 mm (8.0”)
HA-8.3-AG 210 mm (8.3”)
HA-9-AG 230 mm (9.0”)
HA-10.25-AG 260 mm (10.25”)
\ INCLUIDO
INDICE DESCRIPCIÓN CANTIDAD
1) Abrazadera 1 (2 mitades)
2) Pernos 2 de ⅝ x3’’